
                                  令和８年１月１４日 

 保護者の皆様へ 

                                                          蟹江町立須西小学校長 

                                                                    浅井 美紀 

 

授業参観および学級懇談会のお知らせ 

 

 厳冬の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育のために格

別のご協力をいただき、深く感謝しております。 

 さて、今年度も授業参観および学級懇談会を下記のように開催いたします。ご多用中とは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １ 期 日    令和８年２月１９日（木）    

 

   ２ 日 程      １３：５０～１４：３５ 授業参観（6 年はﾀｲﾑｶﾌﾟｾﾙ封印式を含みます） 

         １４：５５       一斉下校 

                    １５：１０～１５：４０  学級懇談会（今年度から 6 年生も行います） 

        授業参観の内容については、後日お知らせします。学級懇談会については、出欠を下記の 

    出欠票にてお知らせください。 

 

   ３ 授業参観について 

  ・ 児童一人に保護者２名までの参観とします。 

  ・ 換気のため、廊下の窓や体育館の出入り口は常時開けてあります。防寒対策をお願いします。 

 

  ４ その他 

     ・ 上履きは、各自ご持参ください。 

     ・ 徒歩、または自転車でお出かけください。 

     ・ 授業中の写真及びビデオ撮影はご遠慮下さい。また、廊下等での立ち話もお控えいただき、 

    できるだけお子さんの学習の様子をご覧ください。 

 

 

         【連絡先 須西小学校 教頭 前川有理  ＴＥＬ０５６７－９５－２２０１】 

 

 

     切り取り線  

 

      学級懇談会 保護者出欠票 

 

 児童名 

 

 

    年  組   

 

 

  保護者名 

 

 

 

 

 

 ２月１９日（木）学級懇談会    

                                                   

    出席します  ・  欠席します    ※どちらかに○をつけてください。 

 

 

                          １月２３日（金）までに、担任へ提出してください。 


